应用
Flowfit CPA25 流通式安装支架用于工业辅助工艺过程和水/污水处理领域的测量点
部署。提供三个传感器安装槽，即使样品流中断也能使传感器保持润湿状态，确保
延长传感器使用寿命。安装支架本体采用耐腐蚀聚丙烯材质，经久耐用。Flowfit
CPA25 为用户提供涵盖标准应用的理想解决方案。Flowfit CPA25 适用于工业辅助
工艺过程和水/污水处理领域的诸多应用场合。其丰富的应用场景包括：
• 饮用水供应系统
• 水和污水处理

8 Endress+Hauser
订购信息
订购指南 生成安装支架的订货号的步骤如下：
1. 安装支架在危险区还是非危险区中使用？
2. 选择驱动类型和限位开关位置。
3. 选择服务腔室类型。
4. 接液密封圈使用何种材料？
5. 接液表面使用何种材料？
6. 选择合适过程连接。
7. 服务腔室使用何种过程连接？
附件订购方式如下：
• 需要同时订购安装支架和附件时，使用产品选型标准表中的附件订购选项。
• 仅需订购附件时，使用“附件”章节中的订货号。
产品主页 www.endress.com/CPA25
Configurator 产品选型软件 1. 进入产品主页，点击配置按钮。
2. 选择 Extended 选型。
 Configurator 产品选型软件新窗口打开。
3. 在各订购选项中选择所需选型代号，根据实际需求配置设备。
 生成有效完整的设备订货号。
4. 点击 Apply，将配置完成的产品添加至购物车中。
不少产品支持用户下载选定产品型号的 CAD 或 2D 图纸。
5. 进入购物车，打开产品的 Show details 选项卡。
 显示 CAD 图纸链接。如果点击此链接，将显示 3D 格式图纸以及下载其他格式图纸的选
项。
供货清单 供货清单如下：
• 传感器（订购型号）
• 防溅盖板
• 检修盖
• 传感器安装辅助工具
• KCL 电解液软管抗弯保护罩
• 堵头（3 个）
• 《操作手册》
• 选配附件
FlowFit CPA25
Endress+Hauser 9
证书与认证
登陆公司官网（www.endress.com），打开 Configurator 产品选型软件，查询最新证书和认证信
息：
1. 点击“产品筛选”按钮，或在搜索栏中直接输入基本型号，选择所需产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择配置。
FlowFit CPA25
10 Endress+Hauser
附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。
此处列出的附件兼容文档资料介绍的产品。
1. 不同产品组合面临不同的应用限制。
确保测量点与应用相配，相关工作由测量点操作人员负责。
2. 请注意文档资料中的所有产品信息，特别是技术参数。
3. 未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 服务部门或当地销售中心。
设备专用附件 传感器
pH 电极